
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

（株）加藤工務店 辞退

（株）鳴海組 8,000,000円

（株）吉川工務店 8,000,000円

志津建設（株） 7,870,000円

石原電機工業（株） 7,750,000円

太陽プロパン（株） 7,700,000円

保母興産（株） 落札7,600,000円

三和建設（株） 7,750,000円

坂下建設（株） 7,950,000円

（株）アイワ設備 7,700,000円

ハラ建設（株） 7,950,000円

（株）加地工務店 7,850,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部　資産経営課

仕様書 番号

保健福祉施設かたらいの里　エアコンACP-1系統更新工
事

開 札 日 時 令和 5年 5月25日

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市川上1437番地1　地内 執 行 者 中津川市長　青山　節児

工 事 期 間 令和 5年 5月25日 令和 5年 9月29日
岐阜県中津川市阿木８ー１契 約 者

請 負 代 金 額 8,360,000 保母興産（株）
8,100,000予 定 価 格 8,910,000

7,128,0007,840,800低入札調査基準価格 --

6,480,0007,128,000最低制限基準価格

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

かたらいの里　エアコンACP-1系統更新工事概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 有資格者名簿の管工事に登録のある業者のうち市内に本店を有するＢ等級業者11社及び、旧恵北地区のＡ等級業者1社、やさか地区Ｃ等級業者5社を選定した

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

から まで

(税抜)

：

：

円

円 円

円 (税抜) 円

円 (税抜) 円

乙姫建設（株） 8,000,000円

福井電設（株） 7,600,000円

（有）濃州土建 7,800,000円

（株）中島工務店 8,080,000円

（有）原設備 7,900,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部　資産経営課

仕様書 番号

保健福祉施設かたらいの里　エアコンACP-1系統更新工
事

開 札 日 時 令和 5年 5月25日

工 事 名
入 札 場 所 中津川市役所資産経営課

工 事 場 所 中津川市川上1437番地1　地内 執 行 者 中津川市長　青山　節児

工 事 期 間 令和 5年 5月25日 令和 5年 9月29日
岐阜県中津川市阿木８ー１契 約 者

請 負 代 金 額 8,360,000 保母興産（株）
8,100,000予 定 価 格 8,910,000

7,128,0007,840,800低入札調査基準価格 --

6,480,0007,128,000最低制限基準価格

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

かたらいの里　エアコンACP-1系統更新工事概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 有資格者名簿の管工事に登録のある業者のうち市内に本店を有するＢ等級業者11社及び、旧恵北地区のＡ等級業者1社、やさか地区Ｃ等級業者5社を選定した

随 意 契 約 理 由


